
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 22 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00145

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9447A296616455979602692DCA5D624F



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00145 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Pregão nº 012/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de licença de uso de programas de computador na

forma de locação, abrangendo implantação, treinamento e customização de sistema de declaração e fiscalização de ISS das instituições
financeiras - na Sala de reuniões da CPL.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9447A296616455979602692DCA5D624F



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00145 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                          SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 012/2013. 
 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos 
interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 
nº 012/2013, no dia 03 de maio de 2013, às 09:00 h. Objeto: contratação 
de empresa especializada para o fornecimento de licença de uso de 
programas de computador na forma de locação, abrangendo 
implantação, treinamento e customização de sistema de declaração e 
fiscalização de ISS das instituições financeiras - na Sala de reuniões da 
CPL, na Av. Dr. Otavio de Araujo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, 
CEP 44.280.000, Tele fax (75) 32372137 – R 34. EDITAL/ 
ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h30minh às 
13:30h. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 23 de abril de 
2013. Mediante pagamento prévio do DAM no valor de R$: 200,00 
(DUZENTOS REAIS), no Setor de Tributos, Tel. 75 3237-2137, R – 24. 
Teodoro Sampaio, 22 de abril de 2013. Joseval Silva de Argolo 
Azevedo -Pregoeiro Oficial. 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9447A296616455979602692DCA5D624F


